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s 1,

Ordf. Magnus Månson hälsade de närvarande väll<omna

s2.
Föregående mötes protokoll nr 5-94 godkändes.

Mötets öPP-
och för'klarade mötet öppnat. nande

)

$3.
-Ref. till gG protokoll 5-94 har Ragn Sells meddelat att foreningens stamavloppsror
har videofilmats för att mOjligen kunna fastställa orsaken till tidigare oförmodade stopp.
Dessutom har Ragn Sells bekräftat att fakturorna på akututryckningarna är vilande tills
det att de kommer överens med Tekniska Verken.
- Från Svensk KabelW har kommit ett nyhetsbrev som bifogas detta protokoll.
-Ang. Skattereduktion för utgifter för byggnadsarbete pä bostadshus (Blankett RSV 4500) finns
möjligheten ännu fram till den 28 ds.
- Vid snöröjning av garageplaner skall alla fordon om mOjligt avlägsnas för att entreprenÖren
skall kunna röja snabbt och effektivt. De som önskar få snön precis framför garageporten
bortforslad kan själv skotta ut den ung. en halvmeter från porten, så att skopan kommer åt.

s4. Ekonornin
-Det preliminära bokslutet visar på en mycket stark ekonomi för föreningen, huvudsakligen
beroende på återbäringen från Tekniska Verken resp. samt milda vintrar.
Styrelsen beslutade om en sänkning av kommande lorartalsavgift vilken då kommer att bli
22A0/2160 kr för andra lorartalet. Beslut om nivån för lorartal 3 och 4 tas vid föreningsstämma
i vår då vi har facit för hur värmekostnaderna slår på årets ekonomi.

ss.
-Ställningen för gårdarnas städkonton per 94.12.31 uppgår tilltot. 3771 kr.

S 6. Arets fören.
-Ärets föreningsstämma bestämdes preliminärt till den 16 maj i Brandthovdaskolans stämma
matsal. Sekr. P. Haglund bokar lokal och tid. Styrelsen påminner om att motioner från
medlemmarna skallvara styrelsen tillhanda senast den 31 mars.
- Styrelsen lägger en proposition om förseningsavgift för kvartalsavgifterna. Denna motion
går ut på att föreningen kan ålägga förseningsavgift på kvartalsavgifter som inte betalats
senast 10 dagar efter förfallodagen. ,Avgiften tas ut med 10 % på ursprungligt debiterat
belopp.
-Val bered n i ngens sa m man kal lande torde initiera å rets beredningsarbete.

S 8. .Atgärder
under husen

-Fnrinstallatör har nu atgärdat de fel strrn oåpekats vid medlemmarnas genomgång av
husgrunderna. Det aterstär dock fortfarande rapporter från ca. 10 husägare, som därlÖr
upprrranas ari uforciröjiigerrgöla er inspektiurtucit iyila icieriirärJör framtagna bianketten.
Nya blanktter kan fås av Mats Pettersson, Bronsnålsgatan 1, som även tar emot de if,7llda.

Föreg. möt€s-
protokoll

Rapporter

Städkonton
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S 9. Värmecentral
- Radiator har under december kopplat om den felaktiga värmeväxlaren iföreniniens värme-

central. Dessutom har den gamla reglerenheten slutat fungera vilket upptäcldes ijanuari och

en ersättningsenhet monterades provisoristct av Västerås Engrgi & Vatten. Detta skedde under

slutet av januari och under den period som reglerenheten varit trasig kan somliga fasti$heter
haft problem att få tillräcklig värme på radiatorerna.

s 10 Gamla
-Många radhusägare har lorar de ursprungliga garageportarna av vipptyp, vilka nu är garageportar
närmare 30 år gamla. Detta innebär att de kan vara slitna och på så vis utgÖra en fara fÖr

både person och egendom om exempelvis en fläder skulle lossna från fästet.
Exempel flnns där människor har blivit svårt lemlastade av liknande garageportar.
Alla som har sina gamla portar kvar rekommenderas att undersöka och serya dem
noggrannt.

s 11.
- Eftersom våra "gårdsgatod'är s.k. C-gator åligger det varje husägare att sanda en
gångsträng utanför det egna huset.

s 12.
-Nästa möte bestämdes preliminärt till den 5 april.

s 13.

-Ordf. Magnus Månson tackade för visat intresse och fdrklarade mötet avslutat.

Sandning

Västerås I4-A2-O1 Justeras:

Nästa möte

Avslutning

Månson
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Total valfrihet - Nytt Betal-TV koncept testas i Borås och Göteborg
Nu blir det fritt fram för betal-TV kunderna att väla bland 13 olika kanaler i Betal-TV utbudet.
Under våren och sommaren, med start i februari-mars, kommer ett nytt betal-TV koncept
att provas i Borås och Göteborg. Efter förhandlingar med programbolagen kan vi nu
erbjuda kunden att abonnem på; en enstaka kanal, ett paket om fem kanaler som man
själv plockar ihop eller samtliga 13 kanaler.

De kanaler som ingår i provet är: Eurosport Nordic, CMT Europe, CNN, BBC,
Discovery, Childrens'Channel, Sky News, TVE, TNT, Cartoon, Sat 1, RTL, Rai Uno, TVE
och BBC. Priset är: I kanal 19 kr/mån, 5 kanaler 59:-,/mån och samtliga 13 kanaler 99:-/
mån (månadskostnad ör dekoder 69:-,/mån tillkommer eventuellt).

För ytterligare information om betal-TV ring 02G91 00 88.

Dataöverföring via kabelnätet - succ6!
I forra nyhetsbrevet skrev vi om hur man kan övewaka styrningen av värme och ventilation genom
att sända data över vårt kabelnät. Har man flera fastigheter belägna på olika srållen möjliggör det
både energibesparing och rationaliseringar, förutom att hyresgisterna alltid har rätt temperatur i sin

lägenhet.

Vi fick in många svarskort med önskemål om kontakt för att diskutera vidare. Flera projekt är redan
på gång. Är även Du intresserad så skriv det på svarskortet och skicka in det så ringer någon av våra

distriktschefer upp.

Ytterligare orter knyts till fibernätet
Fler och fler orter kopplas in till vårt riksomfattande fiberoptiska nät. Den l9:e december anslöts

Nynäshamn till Stockholmsnätet och kom därigenom med i fibernätet. Hagaström och Valbo kom-
mer att ansluLas till Gävle som redan ingår i fibernätet. Dessutom kommer Ostersund och Härnö
sand att anslutas till vårt riksomfattande fiberoptiska nät. Exakt inkopplingstid är inte klar ännu men
troligen blir det färdigt under första halvåret 1995.

Du kan anvånda svarskortet för att skicka frågor eller synpunkter till oss. Anland det alltid vid ändring av adressen. trcL.l
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Ibbel- och satellitkanaler lockar
Brittiska barn rittar mer på kabel- och satellit TV kanaler än vuxna enligt en undersökning av

The Independenr Televilion Commission. Nästan hälften av den tid de ser på TV '

ägnas åt kabel- och satellit TV kanaler. Undersökningen visar också att intresset för
din senare rypen av kanaler är mindreju åldre titbr;a är. ÅldersgnrPPen lG34 år

ägnar närmaie 40 procent av sin Tv-tid åt satellit- och kabel-TV medan siffran för de

säm är över b5 är * 24procent. (Källa: Tidningen Resum€ nr l-3/95)

Troligen kommer mönstret för de yngre tittarna att kvarstå, när de blir äldre ökar

därmed antalet tittare för kabel- och satellitkanalerna ytterligare.

TV Cinema - en start som kom av sig
I slutet av förra året annonserades att Kinneviks filmkanal TV 1000 fått en tvillingkanal med namnet

TV Cinema. Alla som prenumererade på TV 1000 skulle få den nya kanalen utan extra kostnad. Det

var en sanning med modifikation. Kanalen slartade aldrig. Det är fortfarande oklart om kanalen

kommer igång. Först när vi sett att TV Cinema verkligen har startat kommer vi att avgöra om den

skall ingå Ivåit utbud. Konkurrensen om tillgängliga kanalplatser är mycket hård och vi måste göra

en awägning mellan alla tittares intressen.

Mer Plustext
Plustext, som du ser bakom Infokanalen på sida 555, kan nu erbjuda ytterligare information! Bland

annat finns Slligare uppgifter om bilar, bildelar och priser. Filmfakta är en ny databas med informa-

rion om olika fiimtittai. fptustext hittar Du även veckans TV-program för praktiskt taget samtliga

kanaler i vårt utbud.

Vi behöver fler kanalplatser
Efterfrågan på ytterligar. Tv-kun"ler gör att vi behöver använda kanalplatser på frekvensområden vi

inte tidigareurnyrqjat. Därför krävs en test där vi undersöker möjligheten att använda kanal

S 38. Frin huvudcentralen och ut till den enskilda lägenheten krävs en bra kvalitet på

signalen. Vårt basnät är byggt för att klara S 38, men det är osäkert om alla fastighets-

nät klarar signalen. Vi kommer därför att lägga ut Sky news på kanal S 38 (den

ligger även kvar på sin "gamla" plats). Därefter åker vi ut och mäter signalens

kvalitet på ett stort urval platser i nätet.

P;ovet genomförs på följande orter; lt4almö, Lund, Stockholm Göteborg, Borås,

Karlstad, Örebro, Uppsala, Sundsvall, Gävle och Boden. Först ut blir Malmö nu

under vecka 4, därefter föijer övriga orter successivt. Testen beräknas pågå i en

månads tid.

"i'. ffi1i.i-... ., Svgnska.: Kabe!-TV
Ett företa$ i Teliakoncernen

Fi-rrctag"Box 540Q 1r)q or. 
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